
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

25.09.2018 №  4 3 Ь

Про погодження кандидатури директора 
КП «Коростишівський комунальник»

Заслухавши інформацію міського голови Кохана І.М., врахувавши п.3.6 
Статуту Комунального підприємства «Коростишівський комунальник», що 
затверджений рішенням шостої (скликаної позачергово) сесії Коростишівської 
міської ради сьомого скликання від 05.02.2016 року №85, відповідно до пп.10 
п.4 ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити кандидатуру - Дубиченка Михайла Васильовича на 
посаді директора КП «Коростишівський комунальник».

Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Міський голова І.М. Кохан


